[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянов

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________08.02.2021__ г                                    №____34-п_________

	О внесении изменений в постановление

От 15.06.2020 г. № 547-п « Об утверждении
 реестра и схемы размещения

 контейнерных площадок

 для  временного хранения ТКО

юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей»

	              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об   общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» на территории города Лукоянова и села Ульянова:
1. Внести изменения и утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для  временного хранения ТКО юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (Приложение 1).
2. Внести изменения и утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для  временного хранения ТКО юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (Приложение 2).
3.Специалисту 1-й категории по управлению делами обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления  города   Лукоянова (www.luk-off.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Лукоянова.

    Глава администрации                                                                       В.Ю.Климов
Специалист 1-й категории

Администрации города Лукоянова                                                           И.В.Перцева

«__»___________2020 года